Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 сентября  2015  г.

                                                         №  79
с. Болчары

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Болчары

№ 36 от 31.03.2014 «Об утверждении жилищной  комиссии

при администрации сельского поселения Болчары»

В связи с кадровыми изменениями внести изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары № 36 от 31.03.2014 «Об утверждении жилищной  комиссии при администрации сельского поселения Болчары»:

1. Исключить из состава жилищной комиссии при администрации сельского поселения Болчары Соскину Е.С.

2. Включить в состав жилищной комиссии при администрации сельского поселения Болчары Ельпину Людмилу Александровну директора муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба», секретарем комиссии.

3.  Постановление вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации Т.Н.Шишкину.
Глава  сельского поселения Болчары                                                                      С.Ю.Мокроусов